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XIII Międzynarodowe Zawody o Puchar Prezesa MKS SMS Victoria Racibórz
Racibórz, 4-6-2017

Konkurencja 1 Kobiet, 50m dowolny Open
2017-06-04 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10 - 13 lat

1. WIKTOROWICZ, Patrycja 04 MKS-SMS Victoria Racibórz 29.70 479
2. FRĄTCZAK, Matylda 04 MKS-SMS Victoria Racibórz 31.99 383
3. SZYMKIEWICZ, Marta 05 MKS-SMS Victoria Racibórz 32.09 379
4. BARCIKOWSKA, Oliwia 05 MKS-SMS Victoria Racibórz 32.99 349
5. FURGOŁ, Julia 04 MKS-SMS Victoria Racibórz 34.29 311
6. HORAK, Patrycja 04 MKS-SMS Victoria Racibórz 34.42 307
7. NIEWRZOŁ, Karolina 04 MKS-SMS Victoria Racibórz 34.58 303
8. ZENEVICH, Anna 04 MKS-SMS Victoria Racibórz 36.54 257
9. GROBOSZ, Laura 05 MKS-SMS Victoria Racibórz 36.60 256

10. MAKARYK, Martyna 06 Mks- Sms Victoria  Racibórz 36.72 253
11. SZYMCZYCHA, Emilia 04 MKS-SMS Victoria Racibórz 37.16 244
12. RANIK, Paulina 04 MKS-SMS Victoria Racibórz 37.33 241
13. WOŁOSZCZUK, Emilia 06 Hobby Sport Kietrz 37.51 237
14. TIMLER, Dominika 05 Hobby Sport Kietrz 37.75 233
15. TWARDY, Laura 06 Mks- Sms Victoria  Racibórz 38.13 226
16. DERYŁO, Wiktoria 05 MKS-SMS Victoria Racibórz 38.27 223
17. FLORCZAK, Marta 06 Hobby Sport Kietrz 38.28 223
18. ZUB, Emilia 06 Mks- Sms Victoria  Racibórz 38.66 217
19. KRAŚNICKA, Natalia 06 Mks- Sms Victoria  Racibórz 39.18 208
20. STEC, Marta 05 MKS-SMS Victoria Racibórz 39.33 206
21. NIEWRZOŁ, Marta 06 Mks- Sms Victoria  Racibórz 40.46 189
22. OCZEK, Julia 06 Mks- Sms Victoria  Racibórz 40.63 187
23. ŚWIERCZEWSKA, Emilia 06 Mks- Sms Victoria  Racibórz 40.64 187
24. PIASKOWY, Zuzanna 07 Hobby Sport Kietrz 41.08 181
25. GŁOMBIK, Julia 06 Mks- Sms Victoria  Racibórz 41.40 176
26. BURSZYK, Wiktoria 07 MKS-SMS Victoria Racibórz 41.63 173
27. MISTRZAK, Estera 06 Hobby Sport Kietrz 43.31 154
28. MAJCHRZAK, Anna 06 Mks- Sms Victoria  Racibórz 44.37 143
29. TEODOROWICZ, Michalina 07 MKS-SMS Victoria Racibórz 45.18 136
30. KALATA, Zuzanna 07 MKS-SMS Victoria Racibórz 45.71 131
31. ŚRUTWA, Laura 07 MKS-SMS Victoria Racibórz 46.94 121
32. KUKLEWICZ, Anna 07 MKS-SMS Victoria Racibórz 47.14 119
33. SPICZAK, Maja 06 Mks- Sms Victoria  Racibórz 49.34 104
34. GAWENDA, Zuzanna 07 MKS-SMS Victoria Racibórz 58.33 63
35. FRĄTCZAK, Magdalena 07 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:01.56 53
36. HAJTKO, Zuzanna 07 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:07.99 39

10 lat

1. PIASKOWY, Zuzanna 07 Hobby Sport Kietrz 41.08 181
2. BURSZYK, Wiktoria 07 MKS-SMS Victoria Racibórz 41.63 173
3. TEODOROWICZ, Michalina 07 MKS-SMS Victoria Racibórz 45.18 136
4. KALATA, Zuzanna 07 MKS-SMS Victoria Racibórz 45.71 131
5. ŚRUTWA, Laura 07 MKS-SMS Victoria Racibórz 46.94 121
6. KUKLEWICZ, Anna 07 MKS-SMS Victoria Racibórz 47.14 119
7. GAWENDA, Zuzanna 07 MKS-SMS Victoria Racibórz 58.33 63
8. FRĄTCZAK, Magdalena 07 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:01.56 53
9. HAJTKO, Zuzanna 07 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:07.99 39
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XIII Międzynarodowe Zawody o Puchar Prezesa MKS SMS Victoria Racibórz
Racibórz, 4-6-2017

Konkurencja 1, Kobiet, 50m dowolny

11 lat

1. MAKARYK, Martyna 06 Mks- Sms Victoria  Racibórz 36.72 253
2. WOŁOSZCZUK, Emilia 06 Hobby Sport Kietrz 37.51 237
3. TWARDY, Laura 06 Mks- Sms Victoria  Racibórz 38.13 226
4. FLORCZAK, Marta 06 Hobby Sport Kietrz 38.28 223
5. ZUB, Emilia 06 Mks- Sms Victoria  Racibórz 38.66 217
6. KRAŚNICKA, Natalia 06 Mks- Sms Victoria  Racibórz 39.18 208
7. NIEWRZOŁ, Marta 06 Mks- Sms Victoria  Racibórz 40.46 189
8. OCZEK, Julia 06 Mks- Sms Victoria  Racibórz 40.63 187
9. ŚWIERCZEWSKA, Emilia 06 Mks- Sms Victoria  Racibórz 40.64 187

10. GŁOMBIK, Julia 06 Mks- Sms Victoria  Racibórz 41.40 176
11. MISTRZAK, Estera 06 Hobby Sport Kietrz 43.31 154
12. MAJCHRZAK, Anna 06 Mks- Sms Victoria  Racibórz 44.37 143
13. SPICZAK, Maja 06 Mks- Sms Victoria  Racibórz 49.34 104

12 lat

1. SZYMKIEWICZ, Marta 05 MKS-SMS Victoria Racibórz 32.09 379
2. BARCIKOWSKA, Oliwia 05 MKS-SMS Victoria Racibórz 32.99 349
3. GROBOSZ, Laura 05 MKS-SMS Victoria Racibórz 36.60 256
4. TIMLER, Dominika 05 Hobby Sport Kietrz 37.75 233
5. DERYŁO, Wiktoria 05 MKS-SMS Victoria Racibórz 38.27 223
6. STEC, Marta 05 MKS-SMS Victoria Racibórz 39.33 206

13 lat

1. WIKTOROWICZ, Patrycja 04 MKS-SMS Victoria Racibórz 29.70 479
2. FRĄTCZAK, Matylda 04 MKS-SMS Victoria Racibórz 31.99 383
3. FURGOŁ, Julia 04 MKS-SMS Victoria Racibórz 34.29 311
4. HORAK, Patrycja 04 MKS-SMS Victoria Racibórz 34.42 307
5. NIEWRZOŁ, Karolina 04 MKS-SMS Victoria Racibórz 34.58 303
6. ZENEVICH, Anna 04 MKS-SMS Victoria Racibórz 36.54 257
7. SZYMCZYCHA, Emilia 04 MKS-SMS Victoria Racibórz 37.16 244
8. RANIK, Paulina 04 MKS-SMS Victoria Racibórz 37.33 241

14 lat i starsi

1. PISARCZYK, Amelia SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 27.04 634
2. WOJTASZEWSKA, Paulina SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 28.31 553
3. ŚLIWA, Maja 01 Hobby Sport Kietrz 28.39 548
4. MODRZEJEWSKA, Magdalena SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 28.59 537
5. MARUSZCZYK, Beata SR 00 MOSM Tychy 29.15 506
6. KOCJAN, Victoria SR 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 29.38 494

WYGNAŁ, Maja SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 29.38 494
8. POZNAKOWSKA, Wiktoria SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 29.49 489
9. KASPROWICZ, Marta SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 30.10 460

10. ŁOTECKA, Aleksandra SR 00 Górnik Radlin 30.22 454
11. JANACZ, Daria SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 30.23 454
12. ŚWIĄTEK, Zuzanna SR 99 SMS Racibórz 30.43 445
13. STOSIEK, Weronika SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 30.65 435
14. JASIAK, Martyna SR 01 MKS-SMS Victoria Racibórz 31.05 419
15. GÓRSKA, Edyta SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 32.70 358
16. GAREIS, Svenja 92 SV 08 Werdohl 32.90 352
17. NIGGEMANN, Marit 02 SV 08 Werdohl 33.37 337
18. BIALIK, Karolina SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 33.84 323
19. CZECH, Anna SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 34.85 296
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XIII Międzynarodowe Zawody o Puchar Prezesa MKS SMS Victoria Racibórz
Racibórz, 4-6-2017

Konkurencja 1, Kobiet, 50m dowolny

Open

1. PISARCZYK, Amelia SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 27.04 634
2. WOJTASZEWSKA, Paulina SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 28.31 553
3. ŚLIWA, Maja 01 Hobby Sport Kietrz 28.39 548
4. MODRZEJEWSKA, Magdalena SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 28.59 537
5. MARUSZCZYK, Beata SR 00 MOSM Tychy 29.15 506
6. KOCJAN, Victoria SR 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 29.38 494

WYGNAŁ, Maja SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 29.38 494
8. POZNAKOWSKA, Wiktoria SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 29.49 489
9. WIKTOROWICZ, Patrycja 04 MKS-SMS Victoria Racibórz 29.70 479

10. KASPROWICZ, Marta SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 30.10 460
11. ŁOTECKA, Aleksandra SR 00 Górnik Radlin 30.22 454
12. JANACZ, Daria SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 30.23 454
13. ŚWIĄTEK, Zuzanna SR 99 SMS Racibórz 30.43 445
14. STOSIEK, Weronika SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 30.65 435
15. JASIAK, Martyna SR 01 MKS-SMS Victoria Racibórz 31.05 419
16. FRĄTCZAK, Matylda 04 MKS-SMS Victoria Racibórz 31.99 383
17. SZYMKIEWICZ, Marta 05 MKS-SMS Victoria Racibórz 32.09 379
18. GÓRSKA, Edyta SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 32.70 358
19. GAREIS, Svenja 92 SV 08 Werdohl 32.90 352
20. BARCIKOWSKA, Oliwia 05 MKS-SMS Victoria Racibórz 32.99 349
21. NIGGEMANN, Marit 02 SV 08 Werdohl 33.37 337
22. BIALIK, Karolina SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 33.84 323
23. FURGOŁ, Julia 04 MKS-SMS Victoria Racibórz 34.29 311
24. HORAK, Patrycja 04 MKS-SMS Victoria Racibórz 34.42 307
25. NIEWRZOŁ, Karolina 04 MKS-SMS Victoria Racibórz 34.58 303
26. CZECH, Anna SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 34.85 296
27. ZENEVICH, Anna 04 MKS-SMS Victoria Racibórz 36.54 257
28. GROBOSZ, Laura 05 MKS-SMS Victoria Racibórz 36.60 256
29. MAKARYK, Martyna 06 Mks- Sms Victoria  Racibórz 36.72 253
30. SZYMCZYCHA, Emilia 04 MKS-SMS Victoria Racibórz 37.16 244
31. RANIK, Paulina 04 MKS-SMS Victoria Racibórz 37.33 241
32. WOŁOSZCZUK, Emilia 06 Hobby Sport Kietrz 37.51 237
33. TIMLER, Dominika 05 Hobby Sport Kietrz 37.75 233
34. TWARDY, Laura 06 Mks- Sms Victoria  Racibórz 38.13 226
35. DERYŁO, Wiktoria 05 MKS-SMS Victoria Racibórz 38.27 223
36. FLORCZAK, Marta 06 Hobby Sport Kietrz 38.28 223
37. ZUB, Emilia 06 Mks- Sms Victoria  Racibórz 38.66 217
38. KRAŚNICKA, Natalia 06 Mks- Sms Victoria  Racibórz 39.18 208
39. STEC, Marta 05 MKS-SMS Victoria Racibórz 39.33 206
40. NIEWRZOŁ, Marta 06 Mks- Sms Victoria  Racibórz 40.46 189
41. OCZEK, Julia 06 Mks- Sms Victoria  Racibórz 40.63 187
42. ŚWIERCZEWSKA, Emilia 06 Mks- Sms Victoria  Racibórz 40.64 187
43. PIASKOWY, Zuzanna 07 Hobby Sport Kietrz 41.08 181
44. GŁOMBIK, Julia 06 Mks- Sms Victoria  Racibórz 41.40 176
45. BURSZYK, Wiktoria 07 MKS-SMS Victoria Racibórz 41.63 173
46. MISTRZAK, Estera 06 Hobby Sport Kietrz 43.31 154
47. MAJCHRZAK, Anna 06 Mks- Sms Victoria  Racibórz 44.37 143
48. TEODOROWICZ, Michalina 07 MKS-SMS Victoria Racibórz 45.18 136
49. KALATA, Zuzanna 07 MKS-SMS Victoria Racibórz 45.71 131
50. ŚRUTWA, Laura 07 MKS-SMS Victoria Racibórz 46.94 121
51. KUKLEWICZ, Anna 07 MKS-SMS Victoria Racibórz 47.14 119
52. SPICZAK, Maja 06 Mks- Sms Victoria  Racibórz 49.34 104
53. GAWENDA, Zuzanna 07 MKS-SMS Victoria Racibórz 58.33 63
54. FRĄTCZAK, Magdalena 07 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:01.56 53
55. HAJTKO, Zuzanna 07 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:07.99 39
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XIII Międzynarodowe Zawody o Puchar Prezesa MKS SMS Victoria Racibórz
Racibórz, 4-6-2017

Konkurencja 2 Mężczyzn, 50m dowolny Open
2017-06-04 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10 - 13 lat

1. STAROŃ, Tymoteusz 04 MKS-SMS Victoria Racibórz 28.77 349
2. JANIK, Rafał 04 MKS-SMS Victoria Racibórz 29.15 335
3. GRĘBSKI, Mateusz 04 MKS-SMS Victoria Racibórz 30.84 283
4. MAŃKOWSKI, Kacper 04 MKS-SMS Victoria Racibórz 31.99 254
5. SZYMICZEK, Adam 04 MKS-SMS Victoria Racibórz 32.66 238
6. POTACZEK, Jakub 05 MKS-SMS Victoria Racibórz 32.94 232
7. ROZWADOWSKI, Michał 04 MKS-SMS Victoria Racibórz 33.02 230
8. HALFAR, Alexander 04 MKS-SMS Victoria Racibórz 33.19 227
9. TURLEJSKI, Piotr 04 MKS-SMS Victoria Racibórz 33.44 222

10. KELER, Aleksander 04 MKS-SMS Victoria Racibórz 34.77 197
11. WOŁOSZYN, Michał 04 Hobby Sport Kietrz 35.47 186
12. PŁACZEK, Krzysztof 05 MKS-SMS Victoria Racibórz 35.62 184
13. KOŃCZYŁO, Szymon 06 Mks- Sms Victoria  Racibórz 35.94 179
14. NOWAK, Szymon 05 MKS-SMS Victoria Racibórz 35.95 178
15. NOWAK, Paweł 06 MKS-SMS Victoria Racibórz 36.21 175
16. WIERZCHOWIEC, Paweł 04 Hobby Sport Kietrz 36.27 174
17. JABŁOŃSKI, Jakub 06 Mks- Sms Victoria  Racibórz 36.68 168
18. STAROŃ, Alan 06 Mks- Sms Victoria  Racibórz 36.77 167
19. KŁODA, Jakub 06 Mks- Sms Victoria  Racibórz 37.29 160
20. PIERÓG, Kuba 06 Mks- Sms Victoria  Racibórz 37.84 153
21. HAMPEL, Piotr 04 MKS-SMS Victoria Racibórz 37.96 152
22. RYSZKOWSKI, Mateusz 05 MKS-SMS Victoria Racibórz 39.16 138
23. PEMPUS, Kamil 06 Mks- Sms Victoria  Racibórz 40.42 125
24. WADOWSKI, Mateusz 05 MKS-SMS Victoria Racibórz 40.50 125
25. DOMBEK, Adrian 06 MKS-SMS Victoria Racibórz 40.76 122
26. WOJSZWIŁO, Oskar 07 Mks- Sms Victoria  Racibórz 42.42 108
27. SMOŁKA, Filip 07 MKS-SMS Victoria Racibórz 44.38 95
28. POCHWAŁA, Jakub 07 MKS-SMS Victoria Racibórz 45.04 91
29. SULSKI, Filip 06 Mks- Sms Victoria  Racibórz 47.79 76
30. MENDELSKI, Radosław 07 MKS-SMS Victoria Racibórz 51.90 59
31. RYCHEL, Olaf 07 MKS-SMS Victoria Racibórz 53.73 53
32. KALSKI, Maciej 07 MKS-SMS Victoria Racibórz 58.70 41
33. PROCEK, Krzysztof 07 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:11.26 22

10 lat

1. WOJSZWIŁO, Oskar 07 Mks- Sms Victoria  Racibórz 42.42 108
2. SMOŁKA, Filip 07 MKS-SMS Victoria Racibórz 44.38 95
3. POCHWAŁA, Jakub 07 MKS-SMS Victoria Racibórz 45.04 91
4. MENDELSKI, Radosław 07 MKS-SMS Victoria Racibórz 51.90 59
5. RYCHEL, Olaf 07 MKS-SMS Victoria Racibórz 53.73 53
6. KALSKI, Maciej 07 MKS-SMS Victoria Racibórz 58.70 41
7. PROCEK, Krzysztof 07 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:11.26 22

11 lat

1. KOŃCZYŁO, Szymon 06 Mks- Sms Victoria  Racibórz 35.94 179
2. NOWAK, Paweł 06 MKS-SMS Victoria Racibórz 36.21 175
3. JABŁOŃSKI, Jakub 06 Mks- Sms Victoria  Racibórz 36.68 168
4. STAROŃ, Alan 06 Mks- Sms Victoria  Racibórz 36.77 167
5. KŁODA, Jakub 06 Mks- Sms Victoria  Racibórz 37.29 160
6. PIERÓG, Kuba 06 Mks- Sms Victoria  Racibórz 37.84 153
7. PEMPUS, Kamil 06 Mks- Sms Victoria  Racibórz 40.42 125
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XIII Międzynarodowe Zawody o Puchar Prezesa MKS SMS Victoria Racibórz
Racibórz, 4-6-2017

Konkurencja 2, Chłopców, 50m dowolny, 11 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

8. DOMBEK, Adrian 06 MKS-SMS Victoria Racibórz 40.76 122
9. SULSKI, Filip 06 Mks- Sms Victoria  Racibórz 47.79 76

12 lat

1. POTACZEK, Jakub 05 MKS-SMS Victoria Racibórz 32.94 232
2. PŁACZEK, Krzysztof 05 MKS-SMS Victoria Racibórz 35.62 184
3. NOWAK, Szymon 05 MKS-SMS Victoria Racibórz 35.95 178
4. RYSZKOWSKI, Mateusz 05 MKS-SMS Victoria Racibórz 39.16 138
5. WADOWSKI, Mateusz 05 MKS-SMS Victoria Racibórz 40.50 125

13 lat

1. STAROŃ, Tymoteusz 04 MKS-SMS Victoria Racibórz 28.77 349
2. JANIK, Rafał 04 MKS-SMS Victoria Racibórz 29.15 335
3. GRĘBSKI, Mateusz 04 MKS-SMS Victoria Racibórz 30.84 283
4. MAŃKOWSKI, Kacper 04 MKS-SMS Victoria Racibórz 31.99 254
5. SZYMICZEK, Adam 04 MKS-SMS Victoria Racibórz 32.66 238
6. ROZWADOWSKI, Michał 04 MKS-SMS Victoria Racibórz 33.02 230
7. HALFAR, Alexander 04 MKS-SMS Victoria Racibórz 33.19 227
8. TURLEJSKI, Piotr 04 MKS-SMS Victoria Racibórz 33.44 222
9. KELER, Aleksander 04 MKS-SMS Victoria Racibórz 34.77 197

10. WOŁOSZYN, Michał 04 Hobby Sport Kietrz 35.47 186
11. WIERZCHOWIEC, Paweł 04 Hobby Sport Kietrz 36.27 174
12. HAMPEL, Piotr 04 MKS-SMS Victoria Racibórz 37.96 152

14 lat i starsi

1. LESIK, Jarosław SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 24.75 548
2. WOŁOWICZ, Mateusz SR 99 MKS-SMS Victoria Racibórz 25.25 516
3. MISTRZAK, Kacper 02 Hobby Sport Kietrz 25.70 489
4. CHROMIK, Szymon SR 99 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 25.79 484
5. MENCEL, Miłosz SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 26.15 465
6. JAŁTUSZEWSKI, Jakub SR 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 26.35 454
7. NOSAL, Bartosz 01 Hobby Sport Kietrz 27.16 415
8. GUDER, Tobias 94 SV 08 Werdohl 27.53 398
9. MOGLICH, Dominik 97 SV 08 Werdohl 27.72 390

10. GIBALSKI, Kajetan SR 00 MKS Rokita Brzeg Dolny 27.91 382
11. WAWRYCA, Hubert SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 27.92 382
12. HEINZE, Daniel 91 SV 08 Werdohl 28.02 378
13. RYCHEL, Maksymilian SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 28.03 377
14. NACHLIK, Szymon SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 28.37 364
15. GÓRSKI, Damian SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 28.41 362
16. SCHREIBER, Patrick SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 28.49 359
17. BURSZYK, Bartosz SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 29.03 339
18. FAS, Jakub 03 Hobby Sport Kietrz 32.04 252

Open

1. LESIK, Jarosław SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 24.75 548
2. WOŁOWICZ, Mateusz SR 99 MKS-SMS Victoria Racibórz 25.25 516
3. MISTRZAK, Kacper 02 Hobby Sport Kietrz 25.70 489
4. CHROMIK, Szymon SR 99 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 25.79 484
5. MENCEL, Miłosz SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 26.15 465
6. JAŁTUSZEWSKI, Jakub SR 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 26.35 454
7. NOSAL, Bartosz 01 Hobby Sport Kietrz 27.16 415
8. GUDER, Tobias 94 SV 08 Werdohl 27.53 398
9. MOGLICH, Dominik 97 SV 08 Werdohl 27.72 390
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XIII Międzynarodowe Zawody o Puchar Prezesa MKS SMS Victoria Racibórz
Racibórz, 4-6-2017

Konkurencja 2, Mężczyzn, 50m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10. GIBALSKI, Kajetan SR 00 MKS Rokita Brzeg Dolny 27.91 382
11. WAWRYCA, Hubert SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 27.92 382
12. HEINZE, Daniel 91 SV 08 Werdohl 28.02 378
13. RYCHEL, Maksymilian SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 28.03 377
14. NACHLIK, Szymon SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 28.37 364
15. GÓRSKI, Damian SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 28.41 362
16. SCHREIBER, Patrick SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 28.49 359
17. STAROŃ, Tymoteusz 04 MKS-SMS Victoria Racibórz 28.77 349
18. BURSZYK, Bartosz SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 29.03 339
19. JANIK, Rafał 04 MKS-SMS Victoria Racibórz 29.15 335
20. GRĘBSKI, Mateusz 04 MKS-SMS Victoria Racibórz 30.84 283
21. MAŃKOWSKI, Kacper 04 MKS-SMS Victoria Racibórz 31.99 254
22. FAS, Jakub 03 Hobby Sport Kietrz 32.04 252
23. SZYMICZEK, Adam 04 MKS-SMS Victoria Racibórz 32.66 238
24. POTACZEK, Jakub 05 MKS-SMS Victoria Racibórz 32.94 232
25. ROZWADOWSKI, Michał 04 MKS-SMS Victoria Racibórz 33.02 230
26. HALFAR, Alexander 04 MKS-SMS Victoria Racibórz 33.19 227
27. TURLEJSKI, Piotr 04 MKS-SMS Victoria Racibórz 33.44 222
28. KELER, Aleksander 04 MKS-SMS Victoria Racibórz 34.77 197
29. WOŁOSZYN, Michał 04 Hobby Sport Kietrz 35.47 186
30. PŁACZEK, Krzysztof 05 MKS-SMS Victoria Racibórz 35.62 184
31. KOŃCZYŁO, Szymon 06 Mks- Sms Victoria  Racibórz 35.94 179
32. NOWAK, Szymon 05 MKS-SMS Victoria Racibórz 35.95 178
33. NOWAK, Paweł 06 MKS-SMS Victoria Racibórz 36.21 175
34. WIERZCHOWIEC, Paweł 04 Hobby Sport Kietrz 36.27 174
35. JABŁOŃSKI, Jakub 06 Mks- Sms Victoria  Racibórz 36.68 168
36. STAROŃ, Alan 06 Mks- Sms Victoria  Racibórz 36.77 167
37. KŁODA, Jakub 06 Mks- Sms Victoria  Racibórz 37.29 160
38. PIERÓG, Kuba 06 Mks- Sms Victoria  Racibórz 37.84 153
39. HAMPEL, Piotr 04 MKS-SMS Victoria Racibórz 37.96 152
40. RYSZKOWSKI, Mateusz 05 MKS-SMS Victoria Racibórz 39.16 138
41. PEMPUS, Kamil 06 Mks- Sms Victoria  Racibórz 40.42 125
42. WADOWSKI, Mateusz 05 MKS-SMS Victoria Racibórz 40.50 125
43. DOMBEK, Adrian 06 MKS-SMS Victoria Racibórz 40.76 122
44. WOJSZWIŁO, Oskar 07 Mks- Sms Victoria  Racibórz 42.42 108
45. SMOŁKA, Filip 07 MKS-SMS Victoria Racibórz 44.38 95
46. POCHWAŁA, Jakub 07 MKS-SMS Victoria Racibórz 45.04 91
47. SULSKI, Filip 06 Mks- Sms Victoria  Racibórz 47.79 76
48. MENDELSKI, Radosław 07 MKS-SMS Victoria Racibórz 51.90 59
49. RYCHEL, Olaf 07 MKS-SMS Victoria Racibórz 53.73 53
50. KALSKI, Maciej 07 MKS-SMS Victoria Racibórz 58.70 41
51. PROCEK, Krzysztof 07 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:11.26 22

Konkurencja 3 Dziewcząt, 50m grzbietowy 11 - 13 lat
2017-06-04 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.
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XIII Międzynarodowe Zawody o Puchar Prezesa MKS SMS Victoria Racibórz
Racibórz, 4-6-2017

Konkurencja 3, Dziewcząt, 50m grzbietowy

11 lat

1. TWARDY, Laura 06 Mks- Sms Victoria  Racibórz 42.03 227
2. SIEDLACZEK, Oliwia 06 Mks- Sms Victoria  Racibórz 42.66 217
3. WOŁOSZCZUK, Emilia 06 Hobby Sport Kietrz 42.76 216
4. ZUB, Emilia 06 Mks- Sms Victoria  Racibórz 43.19 209
5. FLORCZAK, Marta 06 Hobby Sport Kietrz 43.83 200
6. MISTRZAK, Estera 06 Hobby Sport Kietrz 46.58 167

12 lat

1. BARCIKOWSKA, Oliwia 05 MKS-SMS Victoria Racibórz 39.47 275
2. TIMLER, Dominika 05 Hobby Sport Kietrz 41.08 243
3. GROBOSZ, Laura 05 MKS-SMS Victoria Racibórz 42.65 218

13 lat

1. FRĄTCZAK, Matylda 04 MKS-SMS Victoria Racibórz 37.02 333
2. NIEWRZOŁ, Karolina 04 MKS-SMS Victoria Racibórz 38.23 302
3. CYBULSKA, Natalia 04 MKS-SMS Victoria Racibórz 39.11 282
4. HORAK, Patrycja 04 MKS-SMS Victoria Racibórz 41.26 240
5. SZYMAŃSKA, Wiktoria 04 MKS-SMS Victoria Racibórz 42.14 226
6. ZENEVICH, Anna 04 MKS-SMS Victoria Racibórz 43.64 203

11 - 13 lat

1. FRĄTCZAK, Matylda 04 MKS-SMS Victoria Racibórz 37.02 333
2. NIEWRZOŁ, Karolina 04 MKS-SMS Victoria Racibórz 38.23 302
3. CYBULSKA, Natalia 04 MKS-SMS Victoria Racibórz 39.11 282
4. BARCIKOWSKA, Oliwia 05 MKS-SMS Victoria Racibórz 39.47 275
5. TIMLER, Dominika 05 Hobby Sport Kietrz 41.08 243
6. HORAK, Patrycja 04 MKS-SMS Victoria Racibórz 41.26 240
7. TWARDY, Laura 06 Mks- Sms Victoria  Racibórz 42.03 227
8. SZYMAŃSKA, Wiktoria 04 MKS-SMS Victoria Racibórz 42.14 226
9. GROBOSZ, Laura 05 MKS-SMS Victoria Racibórz 42.65 218

10. SIEDLACZEK, Oliwia 06 Mks- Sms Victoria  Racibórz 42.66 217
11. WOŁOSZCZUK, Emilia 06 Hobby Sport Kietrz 42.76 216
12. ZUB, Emilia 06 Mks- Sms Victoria  Racibórz 43.19 209
13. ZENEVICH, Anna 04 MKS-SMS Victoria Racibórz 43.64 203
14. FLORCZAK, Marta 06 Hobby Sport Kietrz 43.83 200
15. MISTRZAK, Estera 06 Hobby Sport Kietrz 46.58 167

Konkurencja 4 Chłopców, 50m grzbietowy 11 - 13 lat
2017-06-04 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

11 lat

1. KOŃCZYŁO, Szymon 06 Mks- Sms Victoria  Racibórz 42.32 144
2. DOMBEK, Adrian 06 MKS-SMS Victoria Racibórz 45.11 119
3. REJMAN, Szymon 06 Mks- Sms Victoria  Racibórz 47.65 101
4. PEMPUS, Kamil 06 Mks- Sms Victoria  Racibórz 48.52 96
5. KLOSHEK, Tomasz 06 Mks- Sms Victoria  Racibórz 53.11 73
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XIII Międzynarodowe Zawody o Puchar Prezesa MKS SMS Victoria Racibórz
Racibórz, 4-6-2017

Konkurencja 4, Chłopców, 50m grzbietowy

12 lat

1. NOWAK, Szymon 05 MKS-SMS Victoria Racibórz 39.38 179
2. PŁACZEK, Krzysztof 05 MKS-SMS Victoria Racibórz 42.93 138
3. WADOWSKI, Mateusz 05 MKS-SMS Victoria Racibórz 51.55 80

13 lat

1. JANIK, Rafał 04 MKS-SMS Victoria Racibórz 32.83 310
2. DOBRZAŃSKI, Jacek 04 MKS-SMS Victoria Racibórz 36.38 227
3. MAŃKOWSKI, Kacper 04 MKS-SMS Victoria Racibórz 36.77 220
4. WOŁOSZYN, Michał 04 Hobby Sport Kietrz 40.68 162
5. WIERZCHOWIEC, Paweł 04 Hobby Sport Kietrz 41.15 157
6. HAMPEL, Piotr 04 MKS-SMS Victoria Racibórz 48.11 98

11 - 13 lat

1. JANIK, Rafał 04 MKS-SMS Victoria Racibórz 32.83 310
2. DOBRZAŃSKI, Jacek 04 MKS-SMS Victoria Racibórz 36.38 227
3. MAŃKOWSKI, Kacper 04 MKS-SMS Victoria Racibórz 36.77 220
4. NOWAK, Szymon 05 MKS-SMS Victoria Racibórz 39.38 179
5. WOŁOSZYN, Michał 04 Hobby Sport Kietrz 40.68 162
6. WIERZCHOWIEC, Paweł 04 Hobby Sport Kietrz 41.15 157
7. KOŃCZYŁO, Szymon 06 Mks- Sms Victoria  Racibórz 42.32 144
8. PŁACZEK, Krzysztof 05 MKS-SMS Victoria Racibórz 42.93 138
9. DOMBEK, Adrian 06 MKS-SMS Victoria Racibórz 45.11 119

10. REJMAN, Szymon 06 Mks- Sms Victoria  Racibórz 47.65 101
11. HAMPEL, Piotr 04 MKS-SMS Victoria Racibórz 48.11 98
12. PEMPUS, Kamil 06 Mks- Sms Victoria  Racibórz 48.52 96
13. WADOWSKI, Mateusz 05 MKS-SMS Victoria Racibórz 51.55 80
14. KLOSHEK, Tomasz 06 Mks- Sms Victoria  Racibórz 53.11 73

Konkurencja 5 Kobiet, 100m grzbietowy 14 lat i starsi
2017-06-04 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. MODRZEJEWSKA, Magdalena SR02 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:04.36 625 31.93 32.43
2. ŚLIWA, Maja 01 Hobby Sport Kietrz 1:07.51 541 32.57 34.94
3. POZNAKOWSKA, Wiktoria SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:09.30 500 33.71 35.59
4. BURA, Julia SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:10.72 471 34.61 36.11
5. WYGNAŁ, Maja SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:10.74 470 34.73 36.01
6. DRAŻYK, Natalia SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:11.65 453 34.78 36.87
7. SMĘTEK, Wiktoria SR 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:12.25 441 34.77 37.48
8. MAJEWSKA, Weronika SR 01 Ruda Śląska 1:13.65 417
9. BAŁYS, Wiktoria SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:13.72 415 35.58 38.14

10. JASIAK, Martyna SR 01 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:14.57 401 36.24 38.33
11. UGURLU, Damla 01 SV 08 Werdohl 1:19.96 325 37.95 42.01
12. GAREIS, Svenja 92 SV 08 Werdohl 1:20.28 322 39.46 40.82
13. GÓRSKA, Edyta SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:20.49 319 38.94 41.55
14. CZECH, Anna SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:22.53 296 39.78 42.75
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XIII Międzynarodowe Zawody o Puchar Prezesa MKS SMS Victoria Racibórz
Racibórz, 4-6-2017

Konkurencja 6 Mężczyzn, 100m grzbietowy 14 lat i starsi
2017-06-04 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. JAŁTUSZEWSKI, Jakub SR 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 59.50 555 29.22 30.28
2. ZAJĄC, Mateusz SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 59.63 552 28.89 30.74
3. MISTRZAK, Kacper 02 Hobby Sport Kietrz 1:01.16 511 30.15 31.01
4. BUBAK, Dawid SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:06.70 394 32.15 34.55
5. NOSAL, Bartosz 01 Hobby Sport Kietrz 1:08.70 361 33.26 35.44
6. GÓRSKI, Damian SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:08.91 357 33.84 35.07
7. TOKARSKI, Adam SR 01 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:10.59 332 34.19 36.40
8. FAS, Jakub 03 Hobby Sport Kietrz 1:17.88 247 33.26 44.62

Konkurencja 7 Dziewcząt, 50m klasyczny 11 - 13 lat
2017-06-04 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

11 lat

1. ŚWIERCZEWSKA, Emilia 06 Mks- Sms Victoria  Racibórz 49.35 198
2. SIEDLACZEK, Oliwia 06 Mks- Sms Victoria  Racibórz 49.54 196
3. GŁOMBIK, Julia 06 Mks- Sms Victoria  Racibórz 50.24 188
4. KAMPCZYK, Paulina 06 Mks- Sms Victoria  Racibórz 51.91 170
5. MAJCHRZAK, Anna 06 Mks- Sms Victoria  Racibórz 55.16 142
6. SPICZAK, Maja 06 Mks- Sms Victoria  Racibórz 56.57 131

12 lat

1. SZYMKIEWICZ, Marta 05 MKS-SMS Victoria Racibórz 44.88 264
2. DERYŁO, Wiktoria 05 MKS-SMS Victoria Racibórz 46.54 236
3. STEC, Marta 05 MKS-SMS Victoria Racibórz 47.05 229
4. GROBOSZ, Laura 05 MKS-SMS Victoria Racibórz 48.65 207

13 lat

1. WIKTOROWICZ, Patrycja 04 MKS-SMS Victoria Racibórz 38.01 434
2. BUGAJSKA, Katarzyna 04 MKS-SMS Victoria Racibórz 41.09 344
3. RANIK, Paulina 04 MKS-SMS Victoria Racibórz 46.11 243
4. SZYMAŃSKA, Wiktoria 04 MKS-SMS Victoria Racibórz 46.30 240
5. SZYMCZYCHA, Emilia 04 MKS-SMS Victoria Racibórz 47.78 218

11 - 13 lat

1. WIKTOROWICZ, Patrycja 04 MKS-SMS Victoria Racibórz 38.01 434
2. BUGAJSKA, Katarzyna 04 MKS-SMS Victoria Racibórz 41.09 344
3. SZYMKIEWICZ, Marta 05 MKS-SMS Victoria Racibórz 44.88 264
4. RANIK, Paulina 04 MKS-SMS Victoria Racibórz 46.11 243
5. SZYMAŃSKA, Wiktoria 04 MKS-SMS Victoria Racibórz 46.30 240
6. DERYŁO, Wiktoria 05 MKS-SMS Victoria Racibórz 46.54 236
7. STEC, Marta 05 MKS-SMS Victoria Racibórz 47.05 229
8. SZYMCZYCHA, Emilia 04 MKS-SMS Victoria Racibórz 47.78 218
9. GROBOSZ, Laura 05 MKS-SMS Victoria Racibórz 48.65 207

10. ŚWIERCZEWSKA, Emilia 06 Mks- Sms Victoria  Racibórz 49.35 198
11. SIEDLACZEK, Oliwia 06 Mks- Sms Victoria  Racibórz 49.54 196
12. GŁOMBIK, Julia 06 Mks- Sms Victoria  Racibórz 50.24 188
13. KAMPCZYK, Paulina 06 Mks- Sms Victoria  Racibórz 51.91 170
14. MAJCHRZAK, Anna 06 Mks- Sms Victoria  Racibórz 55.16 142
15. SPICZAK, Maja 06 Mks- Sms Victoria  Racibórz 56.57 131
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XIII Międzynarodowe Zawody o Puchar Prezesa MKS SMS Victoria Racibórz
Racibórz, 4-6-2017

Konkurencja 8 Chłopców, 50m klasyczny 11 - 13 lat
2017-06-04 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

11 lat

1. KŁODA, Jakub 06 Mks- Sms Victoria  Racibórz 47.86 146
2. NOWAK, Paweł 06 MKS-SMS Victoria Racibórz 49.19 135
3. DOMBEK, Adrian 06 MKS-SMS Victoria Racibórz 49.51 132
4. JABŁOŃSKI, Jakub 06 Mks- Sms Victoria  Racibórz 52.27 112
5. SULSKI, Filip 06 Mks- Sms Victoria  Racibórz 53.22 106

12 lat

1. NOWAK, Szymon 05 MKS-SMS Victoria Racibórz 46.33 161
2. ALEKSIEJEW, Szymon 05 MKS-SMS Victoria Racibórz 50.23 127
3. WADOWSKI, Mateusz 05 MKS-SMS Victoria Racibórz 54.50 99

13 lat

1. STAROŃ, Tymoteusz 04 MKS-SMS Victoria Racibórz 38.32 286
2. GANCORZ, Grzegorz 04 MKS-SMS Victoria Racibórz 42.26 213
3. HALFAR, Alexander 04 MKS-SMS Victoria Racibórz 43.53 195
4. TURLEJSKI, Piotr 04 MKS-SMS Victoria Racibórz 44.44 183

11 - 13 lat

1. STAROŃ, Tymoteusz 04 MKS-SMS Victoria Racibórz 38.32 286
2. GANCORZ, Grzegorz 04 MKS-SMS Victoria Racibórz 42.26 213
3. HALFAR, Alexander 04 MKS-SMS Victoria Racibórz 43.53 195
4. TURLEJSKI, Piotr 04 MKS-SMS Victoria Racibórz 44.44 183
5. NOWAK, Szymon 05 MKS-SMS Victoria Racibórz 46.33 161
6. KŁODA, Jakub 06 Mks- Sms Victoria  Racibórz 47.86 146
7. NOWAK, Paweł 06 MKS-SMS Victoria Racibórz 49.19 135
8. DOMBEK, Adrian 06 MKS-SMS Victoria Racibórz 49.51 132
9. ALEKSIEJEW, Szymon 05 MKS-SMS Victoria Racibórz 50.23 127

10. JABŁOŃSKI, Jakub 06 Mks- Sms Victoria  Racibórz 52.27 112
11. SULSKI, Filip 06 Mks- Sms Victoria  Racibórz 53.22 106
12. WADOWSKI, Mateusz 05 MKS-SMS Victoria Racibórz 54.50 99

Konkurencja 9 Kobiet, 100m klasyczny 14 lat i starsi
2017-06-04 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. KOCJAN, Victoria SR 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:12.01 649 33.91 38.10
2. MARUSZCZYK, Beata SR 00 MOSM Tychy 1:12.53 635 34.07 38.46
3. MOSEK, Oliwia SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:15.36 566 34.81 40.55
4. BURA, Julia SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:16.38 544 36.44 39.94
5. MOGLICH, Jeanine 00 SV 08 Werdohl 1:18.79 495 36.93 41.86
6. KARCZMARZYK, Anna SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:20.53 464 37.62 42.91
7. SMĘTEK, Wiktoria SR 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:20.93 457 38.10 42.83
8. DRAŻYK, Natalia SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:21.30 451 38.81 42.49
9. ZIĘBA, Natalia SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:21.37 450 38.95 42.42

10. UGURLU, Damla 01 SV 08 Werdohl 1:26.80 370 39.86 46.94
11. DOBROWOLSKA, Natalia SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:28.68 347 42.60 46.08
12. NIGGEMANN, Marit 02 SV 08 Werdohl 1:32.17 309 41.62 50.55
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XIII Międzynarodowe Zawody o Puchar Prezesa MKS SMS Victoria Racibórz
Racibórz, 4-6-2017

Konkurencja 10 Mężczyzn, 100m klasyczny 14 lat i starsi
2017-06-04 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. MOSEK, Oskar SR 01 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:09.84 504 32.48 37.36
2. DRAJEWICZ, Jakub SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:12.58 449 34.55 38.03
3. WAWRYCA, Hubert SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:12.63 448 34.83 37.80
4. NIEJADLIK, Michał SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:13.72 429 34.51 39.21
5. BUBAK, Dawid SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:14.25 420 34.63 39.62
6. BURSZYK, Bartosz SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:14.46 416 35.73 38.73
7. RYCHEL, Maksymilian SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:18.09 361 37.35 40.74
8. ZWADŁO, Piotr SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:18.44 356 35.65 42.79
9. TOKARSKI, Adam SR 01 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:19.02 348 36.50 42.52

Konkurencja 11 Dziewcząt, 50m motylkowy 11 - 13 lat
2017-06-04 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

11 lat

1. MAKARYK, Martyna 06 Mks- Sms Victoria  Racibórz 42.41 189
2. KRAŚNICKA, Natalia 06 Mks- Sms Victoria  Racibórz 44.69 162
3. KAMPCZYK, Paulina 06 Mks- Sms Victoria  Racibórz 52.95 97
4. TWARDY, Laura 06 Mks- Sms Victoria  Racibórz 53.30 95

12 lat

1. SZYMKIEWICZ, Marta 05 MKS-SMS Victoria Racibórz 36.77 291
2. JAREK, Karolina 05 MKS-SMS Victoria Racibórz 45.54 153
3. DERYŁO, Wiktoria 05 MKS-SMS Victoria Racibórz 49.50 119

13 lat

1. BUGAJSKA, Katarzyna 04 MKS-SMS Victoria Racibórz 35.21 331
2. CYBULSKA, Natalia 04 MKS-SMS Victoria Racibórz 38.49 254
3. FURGOŁ, Julia 04 MKS-SMS Victoria Racibórz 42.08 194

11 - 13 lat

1. BUGAJSKA, Katarzyna 04 MKS-SMS Victoria Racibórz 35.21 331
2. SZYMKIEWICZ, Marta 05 MKS-SMS Victoria Racibórz 36.77 291
3. CYBULSKA, Natalia 04 MKS-SMS Victoria Racibórz 38.49 254
4. FURGOŁ, Julia 04 MKS-SMS Victoria Racibórz 42.08 194
5. MAKARYK, Martyna 06 Mks- Sms Victoria  Racibórz 42.41 189
6. KRAŚNICKA, Natalia 06 Mks- Sms Victoria  Racibórz 44.69 162
7. JAREK, Karolina 05 MKS-SMS Victoria Racibórz 45.54 153
8. DERYŁO, Wiktoria 05 MKS-SMS Victoria Racibórz 49.50 119
9. KAMPCZYK, Paulina 06 Mks- Sms Victoria  Racibórz 52.95 97

10. TWARDY, Laura 06 Mks- Sms Victoria  Racibórz 53.30 95
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XIII Międzynarodowe Zawody o Puchar Prezesa MKS SMS Victoria Racibórz
Racibórz, 4-6-2017

Konkurencja 12 Chłopców, 50m motylkowy 11 - 13 lat
2017-06-04 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

11 lat

1. DOMBEK, Adrian 06 MKS-SMS Victoria Racibórz 40.79 152
2. STAROŃ, Alan 06 Mks- Sms Victoria  Racibórz 42.08 139
3. KOŃCZYŁO, Szymon 06 Mks- Sms Victoria  Racibórz 44.43 118
4. KLOSHEK, Tomasz 06 Mks- Sms Victoria  Racibórz 50.44 80

12 lat

1. NOWAK, Szymon 05 MKS-SMS Victoria Racibórz 43.59 125
2. RYSZKOWSKI, Mateusz 05 MKS-SMS Victoria Racibórz 52.98 69
3. ALEKSIEJEW, Szymon 05 MKS-SMS Victoria Racibórz 57.87 53

13 lat

1. JANIK, Rafał 04 MKS-SMS Victoria Racibórz 32.29 307
2. DOBRZAŃSKI, Jacek 04 MKS-SMS Victoria Racibórz 32.63 298
3. GRĘBSKI, Mateusz 04 MKS-SMS Victoria Racibórz 34.00 263
4. SZYMICZEK, Adam 04 MKS-SMS Victoria Racibórz 36.97 205
5. ROZWADOWSKI, Michał 04 MKS-SMS Victoria Racibórz 37.62 194
6. GANCORZ, Grzegorz 04 MKS-SMS Victoria Racibórz 38.90 176

11 - 13 lat

1. JANIK, Rafał 04 MKS-SMS Victoria Racibórz 32.29 307
2. DOBRZAŃSKI, Jacek 04 MKS-SMS Victoria Racibórz 32.63 298
3. GRĘBSKI, Mateusz 04 MKS-SMS Victoria Racibórz 34.00 263
4. SZYMICZEK, Adam 04 MKS-SMS Victoria Racibórz 36.97 205
5. ROZWADOWSKI, Michał 04 MKS-SMS Victoria Racibórz 37.62 194
6. GANCORZ, Grzegorz 04 MKS-SMS Victoria Racibórz 38.90 176
7. DOMBEK, Adrian 06 MKS-SMS Victoria Racibórz 40.79 152
8. STAROŃ, Alan 06 Mks- Sms Victoria  Racibórz 42.08 139
9. NOWAK, Szymon 05 MKS-SMS Victoria Racibórz 43.59 125

10. KOŃCZYŁO, Szymon 06 Mks- Sms Victoria  Racibórz 44.43 118
11. KLOSHEK, Tomasz 06 Mks- Sms Victoria  Racibórz 50.44 80
12. RYSZKOWSKI, Mateusz 05 MKS-SMS Victoria Racibórz 52.98 69
13. ALEKSIEJEW, Szymon 05 MKS-SMS Victoria Racibórz 57.87 53

Konkurencja 13 Kobiet, 100m motylkowy 14 lat i starsi
2017-06-04 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. WOJTASZEWSKA, Paulina SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:06.86 544 30.94 35.92
2. KARCZMARZYK, Anna SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:08.00 517 32.04 35.96
3. MOGLICH, Jeanine 00 SV 08 Werdohl 1:09.00 495 32.27 36.73
4. DRAŻYK, Natalia SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:09.62 482 32.51 37.11
5. BAŁYS, Wiktoria SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:09.80 478 31.81 37.99
6. BURA, Julia SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:11.29 449 33.70 37.59
7. KASPROWICZ, Marta SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:13.39 412 34.15 39.24
8. JANACZ, Daria SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:13.46 410 33.84 39.62
9. ŁOTECKA, Aleksandra SR 00 Górnik Radlin 1:13.71 406 34.78 38.93

10. MAJEWSKA, Weronika SR 01 Ruda Śląska 1:13.91 403 34.09 39.82
11. SMĘTEK, Wiktoria SR 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:14.87 388 35.03 39.84
12. STOSIEK, Weronika SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:20.96 306 38.05 42.91
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XIII Międzynarodowe Zawody o Puchar Prezesa MKS SMS Victoria Racibórz
Racibórz, 4-6-2017

Konkurencja 13, Kobiet, 100m motylkowy, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

13. DOBROWOLSKA, Natalia SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:21.06 305

Konkurencja 14 Mężczyzn, 100m motylkowy 14 lat i starsi
2017-06-04 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. WITUSZYŃSKI, Jakub SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:01.50 488 28.58 32.92
2. ZAJĄC, Mateusz SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:02.38 468 29.11 33.27
3. MENCEL, Miłosz SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:02.40 467 29.10 33.30
4. NACHLIK, Szymon SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:06.23 391 30.58 35.65
5. PODLASEK, Adrian SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:06.69 383 29.92 36.77
6. SCHREIBER, Patrick SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:06.84 380 31.45 35.39
7. ZWADŁO, Piotr SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:07.13 375 31.24 35.89
8. GÓRSKI, Damian SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:08.99 346 31.82 37.17
9. BURSZYK, Bartosz SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:13.14 290 34.37 38.77

10. HEINZE, Daniel 91 SV 08 Werdohl 1:13.39 287 32.40 40.99

Konkurencja 15 Kobiet, 100m dowolny 11 lat i starsi
2017-06-04 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

11 lat

1. MAKARYK, Martyna 06 Mks- Sms Victoria  Racibórz 1:25.18 213 40.16 45.02
2. ZUB, Emilia 06 Mks- Sms Victoria  Racibórz 1:29.15 186 42.34 46.81
3. NIEWRZOŁ, Marta 06 Mks- Sms Victoria  Racibórz 1:36.81 145 46.21 50.60
4. KAMPCZYK, Paulina 06 Mks- Sms Victoria  Racibórz 1:51.38 95

12 lat

1. SZYMKIEWICZ, Marta 05 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:11.92 354 33.95 37.97
2. BARCIKOWSKA, Oliwia 05 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:15.63 305 37.18 38.45

13 lat

1. WIKTOROWICZ, Patrycja 04 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:04.57 490 31.54 33.03
2. FRĄTCZAK, Matylda 04 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:10.78 372 33.46 37.32
3. NIEWRZOŁ, Karolina 04 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:15.90 301 36.05 39.85
4. FURGOŁ, Julia 04 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:17.01 288

11 - 13 lat

1. WIKTOROWICZ, Patrycja 04 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:04.57 490 31.54 33.03
2. FRĄTCZAK, Matylda 04 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:10.78 372 33.46 37.32
3. SZYMKIEWICZ, Marta 05 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:11.92 354 33.95 37.97
4. BARCIKOWSKA, Oliwia 05 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:15.63 305 37.18 38.45
5. NIEWRZOŁ, Karolina 04 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:15.90 301 36.05 39.85
6. FURGOŁ, Julia 04 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:17.01 288
7. MAKARYK, Martyna 06 Mks- Sms Victoria  Racibórz 1:25.18 213 40.16 45.02
8. ZUB, Emilia 06 Mks- Sms Victoria  Racibórz 1:29.15 186 42.34 46.81
9. NIEWRZOŁ, Marta 06 Mks- Sms Victoria  Racibórz 1:36.81 145 46.21 50.60

10. KAMPCZYK, Paulina 06 Mks- Sms Victoria  Racibórz 1:51.38 95
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XIII Międzynarodowe Zawody o Puchar Prezesa MKS SMS Victoria Racibórz
Racibórz, 4-6-2017

Konkurencja 15, Kobiet, 100m dowolny

14 lat i starsi

1. MODRZEJEWSKA, Magdalena SR02 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:03.22 522 30.88 32.34
2. MOGLICH, Jeanine 00 SV 08 Werdohl 1:04.68 487 31.00 33.68
3. WYGNAŁ, Maja SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:04.75 486 31.20 33.55
4. SMĘTEK, Wiktoria SR 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:05.25 474 31.58 33.67
5. POZNAKOWSKA, Wiktoria SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:05.47 470 31.57 33.90
6. ŚWIĄTEK, Zuzanna SR 99 SMS Racibórz 1:05.60 467 32.17 33.43
7. KASPROWICZ, Marta SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:05.97 459 31.79 34.18
8. BURA, Julia SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:06.69 444 32.24 34.45
9. DRAŻYK, Natalia SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:07.21 434 32.59 34.62

10. JANACZ, Daria SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:07.34 432 32.46 34.88
11. ZIĘBA, Natalia SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:07.68 425 31.96 35.72
12. MAJEWSKA, Weronika SR 01 Ruda Śląska 1:07.72 424 32.65 35.07
13. JASIAK, Martyna SR 01 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:07.93 420 32.55 35.38
14. BAŁYS, Wiktoria SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:08.07 418 32.36 35.71
15. MOSEK, Oliwia SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:08.53 409 32.14 36.39
16. STOSIEK, Weronika SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:08.76 405 34.17 34.59
17. BIALIK, Karolina SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:10.90 370 34.29 36.61
18. UGURLU, Damla 01 SV 08 Werdohl 1:10.99 368 32.68 38.31
19. NIGGEMANN, Marit 02 SV 08 Werdohl 1:16.23 297 34.90 41.33

Konkurencja 16 Mężczyzn, 100m dowolny 11 lat i starsi
2017-06-04 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

11 lat

1. STAROŃ, Alan 06 Mks- Sms Victoria  Racibórz 1:23.27 157 39.31 43.96
2. KŁODA, Jakub 06 Mks- Sms Victoria  Racibórz 1:30.26 123 39.46 50.80
3. PIERÓG, Kuba 06 Mks- Sms Victoria  Racibórz 1:30.47 122 42.18 48.29
4. REJMAN, Szymon 06 Mks- Sms Victoria  Racibórz 1:36.87 99 45.22 51.65

12 lat

1. POTACZEK, Jakub 05 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:12.88 234 34.41 38.47
2. PŁACZEK, Krzysztof 05 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:25.60 144 38.90 46.70
3. NOWAK, Szymon 05 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:28.63 130 40.28 48.35
4. RYSZKOWSKI, Mateusz 05 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:31.47 118 41.88 49.59

13 lat

1. STAROŃ, Tymoteusz 04 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:04.22 342 30.32 33.90
2. GRĘBSKI, Mateusz 04 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:09.13 274 32.41 36.72
3. KELER, Aleksander 04 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:19.94 177 37.95 41.99

11 - 13 lat

1. STAROŃ, Tymoteusz 04 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:04.22 342 30.32 33.90
2. GRĘBSKI, Mateusz 04 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:09.13 274 32.41 36.72
3. POTACZEK, Jakub 05 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:12.88 234 34.41 38.47
4. KELER, Aleksander 04 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:19.94 177 37.95 41.99
5. STAROŃ, Alan 06 Mks- Sms Victoria  Racibórz 1:23.27 157 39.31 43.96
6. PŁACZEK, Krzysztof 05 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:25.60 144 38.90 46.70
7. NOWAK, Szymon 05 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:28.63 130 40.28 48.35
8. KŁODA, Jakub 06 Mks- Sms Victoria  Racibórz 1:30.26 123 39.46 50.80
9. PIERÓG, Kuba 06 Mks- Sms Victoria  Racibórz 1:30.47 122 42.18 48.29

10. RYSZKOWSKI, Mateusz 05 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:31.47 118 41.88 49.59
11. REJMAN, Szymon 06 Mks- Sms Victoria  Racibórz 1:36.87 99 45.22 51.65
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XIII Międzynarodowe Zawody o Puchar Prezesa MKS SMS Victoria Racibórz
Racibórz, 4-6-2017

Konkurencja 16, Mężczyzn, 100m dowolny

14 lat i starsi

1. LESIK, Jarosław SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 54.15 571 25.59 28.56
2. CHROMIK, Szymon SR 99 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 54.91 548 26.29 28.62
3. WOŁOWICZ, Mateusz SR 99 MKS-SMS Victoria Racibórz 55.40 533 26.22 29.18
4. MENCEL, Miłosz SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 55.61 527 27.10 28.51
5. ZAJĄC, Mateusz SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 58.86 445 28.27 30.59
6. WITUSZYŃSKI, Jakub SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:00.31 413 30.80 29.51
7. GIBALSKI, Kajetan SR 00 MKS Rokita Brzeg Dolny 1:00.44 411 29.02 31.42
8. MOGLICH, Dominik 97 SV 08 Werdohl 1:00.79 404 29.24 31.55
9. NIEJADLIK, Michał SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:00.99 400 29.07 31.92

10. MOSEK, Oskar SR 01 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:01.02 399 28.71 32.31
11. ZWADŁO, Piotr SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:01.14 397 29.79 31.35
12. RYCHEL, Maksymilian SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:01.38 392 29.65 31.73
13. WAWRYCA, Hubert SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:02.05 379 29.62 32.43
14. GUDER, Tobias 94 SV 08 Werdohl 1:02.07 379 29.61 32.46
15. SCHREIBER, Patrick SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:02.67 368 30.65 32.02
16. TOKARSKI, Adam SR 01 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:05.34 325 30.29 35.05
17. PODLASEK, Adrian SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:05.44 323 30.77 34.67
18. DRAJEWICZ, Jakub SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:12.26 240 35.31 36.95

Konkurencja 17 Kobiet, 4 x 50m dowolny 11 lat i starsi
2017-06-04 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Czas Pkt.

11 - 13 lat

1. MKS-SMS Victoria Racibórz 4 MKS-SMS Victoria Racibórz 2:12.38 360
FRĄTCZAK, Matylda 04 +0,78 33.10 HORAK, Patrycja 04 +0,54 34.40
NIEWRZOŁ, Karolina 04 +0,74 34.22 WIKTOROWICZ, Patrycja 04 +0,74 30.66

2. MKS-SMS Victoria Racibórz 10 MKS-SMS Victoria Racibórz 2:22.22 290
SZYMKIEWICZ, Marta 05 GROBOSZ, Laura 05
DERYŁO, Wiktoria 05 BARCIKOWSKA, Oliwia 05

3. MKS-SMS Victoria Racibórz 6 MKS-SMS Victoria Racibórz 2:22.77 287
BUGAJSKA, Katarzyna 04 +0,78 34.67 SZYMAŃSKA, Wiktoria 04 +0,42 35.62
ZENEVICH, Anna 04 +0,50 38.58 FURGOŁ, Julia 04 +0,45 33.90

4. Mks- Sms Victoria  Racibórz 2 Mks- Sms Victoria  Racibórz 2:39.10 207
KRAŚNICKA, Natalia 06 +1,11 ZUB, Emilia 06 +0,63
TWARDY, Laura 06 0.00 MAKARYK, Martyna 06 +0,75

5. Mks- Sms Victoria  Racibórz 3 Mks- Sms Victoria  Racibórz 2:45.78 183
OCZEK, Julia 06 +0,86 42.41 NIEWRZOŁ, Marta 06 0.00 44.02
SIEDLACZEK, Oliwia 06 0.00 38.15 ŚWIERCZEWSKA, Emilia 06 +0,74 41.20

6. Mks- Sms Victoria  Racibórz 4 Mks- Sms Victoria  Racibórz 3:02.04 138
KAMPCZYK, Paulina 06 GŁOMBIK, Julia 06 0.00
MAJCHRZAK, Anna 06 0.00 SPICZAK, Maja 06 0.00

14 lat i starsi

1. MKS-SMS Victoria Racibórz 1 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:57.43 516
WOJTASZEWSKA, Paulina SR 03 +0,88 29.52 KASPROWICZ, Marta SR 03 +0,66 29.65
POZNAKOWSKA, Wiktoria SR 03 +0,50 29.36 WYGNAŁ, Maja SR 03 +0,47 28.90

2. MKS-SMS Victoria Racibórz 3 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:59.74 487
BURA, Julia SR 02 +0,80 30.01 DRAŻYK, Natalia SR 02 +0,54 30.57
ZIĘBA, Natalia SR 02 +0,41 31.02 MODRZEJEWSKA, Magdalena SR 02 +0,29 28.14

3. MKS-SMS Victoria Racibórz 2 MKS-SMS Victoria Racibórz 2:03.77 441
STOSIEK, Weronika SR 03 +0,87 30.90 MOSEK, Oliwia SR 03 +0,61 30.97
DOBROWOLSKA, Natalia SR 03 +0,65 32.18 JANACZ, Daria SR 03 +0,59 29.72
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XIII Międzynarodowe Zawody o Puchar Prezesa MKS SMS Victoria Racibórz
Racibórz, 4-6-2017

Konkurencja 17, Kobiet, 4 x 50m dowolny, 14 lat i starsi

Pozycja Czas Pkt.

4. SV 08 Werdohl 1 SV 08 Werdohl 2:04.62 432
UGURLU, Damla 01 +0,77 30.70 NIGGEMANN, Marit 02 +0,52 32.65
GAREIS, Svenja 92 +0,24 32.49 MOGLICH, Jeanine 00 +0,64 28.78

Konkurencja 18 Mężczyzn, 4 x 50m dowolny 11 lat i starsi
2017-06-04 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Czas Pkt.

11 - 13 lat

1. MKS-SMS Victoria Racibórz 4 MKS-SMS Victoria Racibórz 2:02.19 308
DOBRZAŃSKI, Jacek 04 +0,79 30.86 STAROŃ, Tymoteusz 04 +0,52 29.26
GRĘBSKI, Mateusz 04 0.00 32.10 JANIK, Rafał 04 +0,69 29.97

2. MKS-SMS Victoria Racibórz 6 MKS-SMS Victoria Racibórz 2:25.63 182
PŁACZEK, Krzysztof 05 NOWAK, Szymon 05 0.00
RYSZKOWSKI, Mateusz 05 0.00 POTACZEK, Jakub 05 0.00

3. Mks- Sms Victoria  Racibórz 2 Mks- Sms Victoria  Racibórz 2:28.31 172
DOMBEK, Adrian 06 +0,75 36.99 PIERÓG, Kuba 06 +0,74 37.57
KOŃCZYŁO, Szymon 06 +0,57 37.17 KŁODA, Jakub 06 +0,36 36.58

4. Mks- Sms Victoria  Racibórz 1 Mks- Sms Victoria  Racibórz 2:42.43 131
JABŁOŃSKI, Jakub 06 +0,81 39.27 PEMPUS, Kamil 06 +0,57 41.37
KLOSHEK, Tomasz 06 +0,48 44.90 STAROŃ, Alan 06 +0,72 36.89

14 lat i starsi

1. MKS-SMS Victoria Racibórz 3 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:43.73 504
LESIK, Jarosław SR 02 +0,64 24.87 MENCEL, Miłosz SR 02 +0,38 25.52
ZWADŁO, Piotr SR 02 +0,59 27.27 WITUSZYŃSKI, Jakub SR 02 +0,47 26.07

2. SV 08 Werdohl 1 SV 08 Werdohl 1:49.79 425
, +0,79 27.51 , +0,39 27.50
, +0,24 27.71 , +0,46 27.07

3. MKS-SMS Victoria Racibórz 2 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:53.08 389
SCHREIBER, Patrick SR 02 +0,76 29.55 NIEJADLIK, Michał SR 02 +0,67 28.32
NACHLIK, Szymon SR 02 +0,36 28.71 PODLASEK, Adrian SR 02 +0,45 26.50

4. MKS-SMS Victoria Racibórz 1 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:53.16 388
WAWRYCA, Hubert SR 03 +0,84 27.94 GÓRSKI, Damian SR 03 +0,63 27.95
BURSZYK, Bartosz SR 03 +0,55 29.88 RYCHEL, Maksymilian SR 03 +0,55 27.39


